
 

Zápis z jednání LK JMaZL 08/2023 
 

Termín: 23. 8. 2023 

Místo:  Telekonferenční online jednání, MS Teams 

Čas:   19:00-22:00 

Účast:  Milan Veselý (předseda LK), Václav Legát, Pavel Rochovanský, Michal Šopík, 

Pavel Brückner (sekretář) 

Omluven: - 

 

 

Program jednání: 

1) Soutěže JMaZL 23/24 – aktuální stav před startem soutěží 

2) Sazebník pokut LK JMaZL pro sezónu 23/24 

3) Pokuty a rozhodnutí LK JMaZL pro sezónu 23/24 

4) Nastavení soutěží 24/25 a podmínky vstupu (mládežnické kategorie) 

5) Různé 

 

 

1. Soutěže JMaZL 23/24 – aktuální stav před startem soutěží 

Pavel Brückner shrnul aktuální informace před startem soutěžím JMaZL. Všechny soutěže 

zůstávají v nastaveném formátu, nedošlo k žádné změně v počtu přihlášených družstev. 

Hlášení termínů i hal proběhlo bez problémů, aktuálně zůstávají v řešení náhradního termínu 

poslední jednotky turnajů. V průběhu srpna již došlo k několika změnám termínu turnaje po 

dohodě družstev. 

Komise diskutovala důležité informace z praxe, na které je potřeba apelovat v rámci školení 

sekretářů oddílů, které proběhnou na konci srpna. 
- Úkol: zpracovat důležité informace pro školení sekretářů oddílů a interpretovat na školení 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín: 29. 8. 2023 

 

2. Sazebník pokut LK JMaZL pro sezónu 23/24 

Komise probrala navrhovaný sazebník LK JMaZL pro aktuální sezónu. Pavel Brückner 

zdůraznil nové nastavení minimální výše pokuty v částce 300,- Kč vycházející z materiálu 

Pokyn k řízení regionálních soutěží 2023/2024. Proběhla diskuse nad mírou provinění a výše 

případné pokuty u rozměrů hřiště v rozporu s předpisem soutěže, zvláště u žákovských 

soutěží, či použití standardních branek u dětských soutěží, kde jsou již od minulé sezóny 

povinně zavedeny střední branky. 
- Úkol: upravit a předložit materiál z LK JMaZL na jednání VV 30.8.2023 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín: 25. 8. 2023 

 

 



 

3. Pokuty a rozhodnutí LK JMaZL pro sezónu 23/24 

Komise diskutovala zavedenou praxi při udělování pokut a rozhodnutí ve spolupráci se 

Sekretariátem JMaZL a sekretářem komise a rozhodla se pokračovat v nastavené praxi i 

v následující sezóně. 
- Úkol: zveřejnit sazebník pokut JMaZL na webu ČF po jeho schválení VV JMaZL 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín: po schválení VV JMaZL 

 

4. Nastavení soutěží 24/25 a podmínky vstupu (mládežnické kategorie) 

Komise vedla dlouhou diskusi nad nastavením mládežnických regionálních soutěží primárně 

v kategoriích dorostenců i juniorů a případných podmínkách vstupu do těchto soutěží. 

Členové navrhovali a diskutovali různé varianty a nastavení soutěží. Diskuse bude nadále 

probíhat na dalších jednáních a zároveň členové postupně navnímají náměty i od zástupců 

ze sportovní sekce jiných oddílů. 
- Úkol: zařadit tento bod na další jednání LK JMaZL 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín: 30. 9. 2023 

 

5. Různé 

Na závěr jednání si členové komise popřáli úspěšný vstup do začínající sezóny 23/24 a co 

nejúspěšnější sezónu na klubové i neklubové úrovni. 

 

 

Zapisovatel: Pavel Brückner – sekretář, dne 24. 8. 2023 


